МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 апреля  2023 года                            №05-17-м

О назначении  публичных слушаний

      В соответствии с пунктом 2  части 3 статьи 14 Устава муниципального  образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Назначить проведение  публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Горское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области за 2022 год  в 15 часов  25 мая 2023 года  по адресу: деревня Горка, улица Центральная, дом 50 (Горский культурно-досуговый центр)

  2.Утвердить  комиссию по организации и  проведению публичных слушаний по отчету об исполнении бюджета муниципального образования Горское сельское поселение за 2021 год  в составе:

             председатель – Пасынкова Ю.Г., заведующая финансовым сектором- главный бухгалтер администрации Горского сельского поселения;

             секретарь – Вишнякова Т.Р., заместитель главы администрации Горского сельского поселения;

             члены  комиссии - Филиппова М.В., депутат совета депутатов Горского сельского поселения;
             Малиновская И.Ю., депутат совета депутатов Горского сельского поселения;

  3. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сети Интернет на официальном сайте Горского сельского поселения http://www.tikhvin.org/gsp/gorka, информационных стендах в населенных пунктах и администрации Горского сельского поселения.

              4.Контроль за исполнением постановления возложить на администрацию Горского сельского поселения.

Глава муниципального образования

Горское сельское поселение

Тихвинского муниципального района

Ленинградской области                                                                                     Артамонов А.С.